Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2012 № 787

р.п. Парфино

О внесении изменений в долгосрочную муниципальную
целевую программу «Развитие образования в Парфинском
муниципальном районе на 2011 – 2015 годы»

В соответствии с пунктом 5.5 раздела 5 постановления Администрации  муниципального

района от 15.09.2010 № 725 «О разработке и реализации муниципальных целевых программ

и порядке проведения их эффективности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие

образования в Парфинском муниципальном районе на 2011 – 2015 годы» (далее Программа),

утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.10.2010 № 792:

1.1. Изложить п.п. 2.7 пункта 2 «Внедрение образовательных и нормативно-правовых

моделей, обеспечивающих успешную социализацию детей» мероприятий  Программы в

следующей редакции:

«

№

п/п

Наиме-нование

мероприятия Исполнитель

Срок

реали-

зации

Источник

финансирования

Объем финансирования по годам

(тыс. руб.)

2011

2.7

Софинансирование
субсидии на организацию
питьевого режима
общеобразовательных
учреждений

Администрация
муниципального
района, отдел
образования
муниципального
района

2012 год

бюджет

муниципального

района 0

»;

1.2.  Дополнить пункт 2 «Внедрение образовательных и нормативно-правовых моделей,

обеспечивающих успешную социализацию детей» мероприятий  Программы подпунктом 2.11

следующего содержания:

«

№

п/п

Наиме-нование

мероприятия Исполнитель

Срок

реали-

зации

Источник

финансирования

Объем финансирования по годам

(тыс. руб.)

2011

2.7

Софинансирование субсидии на
организацию питьевого режима
дошкольных  образовательных
учреждений

Администрация
муниципального
района, отдел
образования
муниципального
района

2012 год

бюджет

муниципального

района 0

».

2.Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района  В.С. Убогов